

1st eye Maintenance

1st on Alc Bil

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work - Construction
of road from Extra
Road to Karmachandh
under M.H.U.D.Y. (Gen)

Name of Agency - Maa Karmali
Construction, At - A.P.
Colony, M.P.G. - 68, Gaya.

Agreement No. - 72/M.H.U.S.Y./S.B.D./Gen/

2019-20

Date of Commencement - 19.09.19

Date of Completion - 18.09.20

Date of measurement - 28.10.20

(1) Clearing of Grubbs

road land - etc

$58 \times 30.00m \times 7.00m = 12180.00m^2$

- 1.22 Hect.

(2) E/W in excavation

of found. - etc

1000 mm H.F.C

$4 \times 2 \times 6.50m \times 1.40m \times 1.50m = 105.84m^3$

$4 \times 1 \times 5.90m \times 1.50m \times 0.80m = 28.32m^3$

134.16m³

5th on A/c Bill

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of Work - Const of
Road from Bhedun
Road to Karmatand
under MM 454/Gen

Name of Agency - Maa Kowli
Construction, At - A.P.
Colony, M. D. G. 68,
Gaya.

Agreement No. - 72/MM 454/

SBD/Gen/19-20

Date of Commencement - 19.09.19

Date of Completion - 18.09.20

Date of measurement -

① Construction of un-
reinforced C.C. Pavement
- - - - -

5 x 30.00m x 3.75m x 0.16m = 90.00m³

5 x 30.00m x 3.75m x 0.16m = 90.00m³

1 x 30.00m x 3.75 + 4.50 + 2.75m

3

x 0.16m = 19.20m³

2 x 30.00m x 3.75m x 0.16m = 36.00m³

1 x 15.00m x 3.75m x 0.16m = 9.00m³

Rem -

1 x 2.10m x 4.50 + 2.85m x 0.12m = 0.96m³

2

245.16m³

Abstract of C&J

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/3) clearing & grubbing road land - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (28) - 1.22 Hect					
@ ₹ 49809.13/Hect					₹ 60767.14
(2/30) E/W in excavation for structure - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (28) - 288.98 m ³					
@ ₹ 285.71/m ³					₹ 82564.14
(3/31) Plv R.C.C. M10 in found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (28) - 29.93 m ³					
@ ₹ 4863.53/m ³					₹ 145565.14
(4/32) Plv P.C.C. M15 in open found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (28) - 163.58 m ³					
@ ₹ 4799.42/m ³					₹ 785289.14
(5/44) Layine 1st class bedding - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (28) - 14.28 m ³					
@ ₹ 628.83/m ³					₹ 8980.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 852.00/m ²					₹ 226462.00
(²⁴ / ₂₉) Road marking with					
hot applied + thermoplastic compound - rate					₹ 15810.00
Qty in TMB					
Page No. (26) - 81.00 m ²					
@ ₹ 869.00/m ²					₹ 70389.00
					₹ 10187580.00
Less 10% below					₹ 1018758.00
					₹ 9168822.00
Less previous payment					₹ 5952521.00
					₹ 3216301.00

Bank

28.3.22

J.E

Chd
28/3/22
A.E